Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que estude a contratação de

uma empresa especializada, de outro município, sem vínculos com pessoas de

Taquaritinga, para realizar as fiscalizações em nosso município.

O principal objetivo desta empresa seria fiscalizar e coibir

aglomerações, festas clandestinas e movimentação de pessoas após o horário permitido

pelo toque de recolher, e sem ter nenhum vínculo com pessoas da cidade o fiscal

poderia agir sem nenhuma pressão.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de junho de 2021.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 164/2021

Recebida em 14/06/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
14/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..